
Specificații de preț F 4.2 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1613723059511 din 24 februarie 2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Termometru cu infraroșu 

Cod CPV Denumirea bunurilor 
Unitatea de 

măsură 
Cantitatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 
Preţ unitar  

(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu 

TVA 

Termenul de  
livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri         

 Lotul 1         

3
3
1
0
0
0
0

0
-1

 

Cameră termică cu 

corp negru pentru a 

urmări temperatura 

corpului uman 

buc. 1 39 500,00 47 400,00 39 500,00 47 400,00 

pînă la 40 

zile 

calendaristi-

ce 

 

 TOTAL lot 1     39 500,00 47 400,00   

 Lotul 2         

3
3
1
0
0
0
0
0

-1
 Termometru (de 

perete) non contact, 

cu infraroșu 
buc. 2 1 916,67 2 300,00 3 833,34 4 600,00 

la solicitare 

timp de 5 zile 
- 

 TOTAL lot 2     3 833,34 4 600,00   

 TOTAL      43 333,34 52 000,00   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Guriev Alexandru   În calitate de: Director 

Ofertantul: Business Security SRL     Adresa: mun. Chișinău, str. Vasile Alecsandri 143 
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